
 

 

 ΠΟΛ.1250/19.12.2011  
Παράταση προθεσµίας ηλεκτρονικής υποβολής της δήλωσης στοιχείων 
ακινήτων φυσικών και νοµικών προσώπων (Ε9) έτους 2011  
 
 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 23 του ν. 3427/2005 (ΦΕΚ 312 
Α΄/27−12−2005). 
 
2. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 23 του ν. 3427/2005, µε τις οποίες 
εξουσιοδοτείται ο Υπουργός Οικονοµίας και Οικονοµικών να παρατείνει την 
προθεσµία καθώς και να καθορίζει τον τρόπο υποβολής της δήλωσης στοιχείων 
ακινήτων. 
 
3. Την αριθ. Υ25/6.12.2011 απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισµός 
αρµοδιοτήτων των Αναπληρωτών Υπουργών Οικονοµικών Φίλιππου Σαχινίδη και 
Παντελή Οικονόµου» (ΦΕΚ 2792 Β΄/8−12−2011). 
 
4. Το γεγονός ότι µε την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισµού,  
 
αποφασίζουµε: 
 
Άρθρο 1 
 
Η προθεσµία ηλεκτρονικής υποβολής της δήλωσης στοιχείων ακινήτων φυσικών και 
νοµικών προσώπων έτους 2011 (Ε9), παρατείνεται µέχρι και την 31η Ιανουαρίου 
2012. 
 
 
Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
Αθήνα, 19 ∆εκεµβρίου 2011 
 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 


